

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky:	„Bezpečné přechody pro chodce podél silnice II/606 v obci Doksy“
------------------------	--

Účastník o veřejnou zakázku - identifikační údaje		
Obchodní firma nebo název případně jméno a příjmení	ČEZ Energetické služby, s.r.o.	
Sídlo, místo podnikání případně místo trvalého pobytu (celá adresa vč. PSČ)	Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava	
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným	
Kontaktní e-mail účastníka:	info.es@cez.cz / tomas.fuchman@cez.cz	
IČ: 278 04 721	DIČ:	CZ27804721
Osoba oprávněná jednat jménem účastníka (jméno, příjmení, email, tel.)	Ing. Michal Pastušek, předseda rady jednatelů Ing. Jiří Ševčík, člen rady jednatelů	
Osoba oprávněná jednat ve věci této nabídky	Bc. Fuchman Tomáš, projektový manažer osvětlení +420 774 575 012 tomas.fuchman@cez.cz	
Osoba odpovědná za zhotovení nabídky (jméno, příjmení, email, tel.)	Bc. Fuchman Tomáš, projektový manažer osvětlení +420 774 575 012 tomas.fuchman@cez.cz	
Nabídková celková cena v Kč bez DPH:		1 379 334,25 Kč
Daň z přidané hodnoty v Kč:		289 660,19 Kč
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:		1 668 994,44 Kč
Lhůta dodání		kalendářních dní

V Ostravě dne 04.12.2020

Ing. Michal Pastušek
Digitálně podepsal
Ing. Michal Pastušek
Datum: 2020.12.04
09:57:07 +01'00'

Ing. Michal Pastušek
předseda rady jednatelů

Ing. Jiří Ševčík
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Ševčík
Datum: 2020.12.04
09:32:18 +01'00'

Ing. Jiří Ševčík, MBA
člen rady jednatelů

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
 Stavba: Obec Doksy - bezpečné přechody

KSO:
 Místo: Doksy, ul. Karlovarská

CC-CZ:
 Datum:

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 ČEZ Energetické služby, s.r.o.

IČ: 27804721
 DIČ: CZ27804721

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	681 751,00
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	681 751,00	143 168,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	824 919,00
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Obec Doksy - bezpečné přechody

Místo: Doksy, ul. Karlovarská

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ČEZ Energetické služby, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		681 751,00	824 919,00
001	Obec Doksy - bezpečné přechody	681 751,00	824 919,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Doksy - bezpečné přechody

KSO:

Místo: Doksy, ul. Karlovarská

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ČEZ Energetické služby, s.r.o.

IČ:

27804721

DIČ:

CZ27804721

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

681 751,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	681 751,00	21,00%	143 168,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

824 919,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Doksy - bezpečné přechody

Místo: Doksy, ul. Karlovarská

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ČEZ Energetické služby, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**681 751,00****HSV - Práce a dodávky HSV****681 751,00**

1 - Zemní práce

187 761,00

5 - Komunikace pozemní

339 977,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 570,00

997 - Přesun sutě

29 881,00

998 - Přesun hmot

27 562,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Doksy - bezpečné přechody

Místo: Doksy, ul. Karlovarská

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ČEZ Energetické služby, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							681 751,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				681 751,00
D		1	Zemní práce				187 761,00
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb pěší z betonových dlaždic ručně	m2	14,700	96,50	1 418,00
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	113,800	44,00	5 007,00
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby				
3	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně	m2	166,800	43,47	7 251,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	55,000	61,22	3 367,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	111,500	420,00	46 830,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
6	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	55,700	442,05	24 622,00
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy				
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	111,500	299,25	33 366,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	200,700	262,50	52 684,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	484,100	27,30	13 216,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
D		5	Komunikace pozemní				339 977,00
10	K	564851112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	429,400	171,15	73 492,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm				
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	16,600	211,05	3 503,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
12	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	431,300	256,20	110 499,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
13	M	BET.K06C01	dlažba BEST-KLASIKO 20x10x6cm přírodní	m2	349,376	294,00	102 717,00
	PP		dlažba BEST-KLASIKO 20x10x6cm přírodní				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	BET.K06N02	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20x10x6cm barevná	m2	60,667	536,55	32 551,00
PP			dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20x10x6cm barevná				
15	M	BET.K06C02	dlažba BEST-KLASIKO 20x10x6cm barevná	m2	14,847	336,00	4 989,00
PP			dlažba BEST-KLASIKO 20x10x6cm barevná				
16	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,600	331,80	5 508,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
17	M	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20x10x8cm přírodní	m2	15,450	367,50	5 678,00
PP			dlažba BEST-KLASIKO 20x10x8cm přírodní				
18	M	BET.K06N04	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20x10x8cm barevná	m2	1,648	631,05	1 040,00
PP			dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20x10x6cm barevná				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
						96 570,00	
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,500	315,00	26 933,00
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
20	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	53,025	177,45	9 409,00
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
21	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	24,240	141,75	3 436,00
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x150mm				
22	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	9,090	397,95	3 617,00
PP			obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm				
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,300	283,50	34 105,00
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
24	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x250mm	m	100,697	138,60	13 957,00
PP			obrubník betonový parkový 1000x80x200mm				
25	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	20,806	80,85	1 682,00
PP			obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm				
26	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	40,000	85,79	3 431,00
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
D 997			Přesun sutě				
						29 881,00	
27	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	81,308	50,40	4 098,00
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	325,232	13,65	4 439,00
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	44,612	262,50	11 711,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
30	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	36,696	262,50	9 633,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D 998			Přesun hmot				
						27 562,00	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	135,305	203,70	27 562,00
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

KSO:

Místo: Doksy u Kladna, ulice Karlovarská

CC-CZ:

Datum: 02.10.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ČEZ Energetické služby, s.r.o.

IČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Drahoš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

697 583,25

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 697 583,25	Výše daně
snížená	15,00%	0,00	146 492,48
			0,00

Cena s DPH

v

CZK

844 075,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

KSO:

Místo: Doksy

CC-CZ:

Datum: 02.10.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			138 972,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 972,90	21,00%	29 184,31
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	168 157,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

nasvětlení přechodu SO 01, ul. Karlovarská

Místo:

Doksy u Kladna, ulice Karlovarská

Datum:

02.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138 972,90

D		21-M	Elektromontáže					53 895,31
3	K	210010123a	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	25,000	6,51	162,73	
4	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	25,000	18,23	455,66	
5	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	2,000	39,06	78,11	
6	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	2,000	195,28	390,56	
11	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	390,56	781,13	
12	M	34844N00011	svítidlo přechod. BARA 50 W	kus	2,000	6 767,15	13 534,30	
13	M	34844N0227	příplatek za recyklaci svítidla	kus	2,000	13,02	26,04	
14	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 301,88	2 603,75	
16	M	34844N01241	stožár ocelový bezpaticový STP 6C (Amako) RAL 2004	kus	2,000	10 749,02	21 498,04	
17	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	650,94	1 301,88	
19	M	34844N01231	výložník UD1 -1500/C (Amako)-RAL 2004	kus	2,000	1 244,62	2 489,25	
20	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	260,38	520,75	
21	M	34844N0205	Stožárová svorkovnice GURO EKM2035 94440	kus	2,000	1 366,97	2 733,94	
22	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	25,000	13,02	325,47	
23	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	25,000	57,28	1 432,06	
24	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	65,09	130,19	
25	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	14,32	28,64	
9	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,000	63,80	63,80	
10	M	354418951	svorka připojovací SR	kus	1,000	13,02	13,02	
26	K	210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm ² uložených volně	m	25,000	26,04	650,94	
65	M	34111072	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x6mm ²	m	30,000	89,44	2 683,17	
28	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	25,000	13,02	325,47	
29	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	20,000	18,23	364,53	
30	K	PM	Přidružený materiál	%	5,000	260,38	1 301,88	

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					57 087,25
31	K	460010002	Vytyčení trasy vedení zemníohsilového, sdělovacího nebo ovládacího podél silnice	km	0,045	26 037,52	1 171,69	
32	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m ²	25,000	65,09	1 627,34	
34	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,000	1 301,88	2 603,75	
35	M	286113210	trubka kanalizace plastová KGEM-250x1000 mm SN4	kus	2,000	976,41	1 952,81	
36	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m ³	2,000	1 041,50	2 083,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	585915620	betonová směs	m3	1,000	2 603,75	2 603,75
38	K	4602001331	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	10,000	260,38	2 603,75
61	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	3,000	2 603,75	7 811,26
62	K	460310103	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	8,000	2 603,75	20 830,02
63	M	28610008	trubka pro protlaky PVC D 110x2,7x4000mm	m	13,000	260,38	3 384,88
40	K	460421182a	montáž výstražné folie	m	25,000	13,02	325,47
41	M	693113100	pás varovný plný PE POLYNET šíře 33 cm	m	25,000	13,02	325,47
42	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	10,000	195,28	1 952,81
44	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	10,000	130,19	1 301,88
45	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	15,000	130,19	1 952,81
46	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m	15,000	130,19	1 952,81
49	K	460650931	Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těženého	m2	3,000	650,94	1 952,81
50	K	PPV.1	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	130,19	650,94

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0 27 990,34

51	K	1	Světelné technické měření po dokončení	kpl	1,000	15 622,51	15 622,51
52	K	2	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 301,88	1 301,88
53	K	2.1	Geodetické zaměření	kpl	1,000	6 509,38	6 509,38
54	K	3	Autoplošina MP13	kpl	1,000	1 301,88	1 301,88
55	K	5	Revize	kpl	1,000	3 254,69	3 254,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

KSO:

Místo: Doksy

CC-CZ:

Datum: 02.10.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			138 968,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 968,19	21,00%	29 183,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	168 151,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

nasvětlení přechodu SO 02, ul. Karlovarská

Místo:

Doksy u Kladna, ulice Karlovarská

Datum:

02.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138 968,19

D 21-M

Elektromontáže

53 890,60

3	K	210010123a	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	25,000	6,51	162,73
4	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	25,000	18,23	455,66
5	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	2,000	39,06	78,11
6	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	2,000	195,28	390,56
11	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	390,56	781,13
12	M	34844N00011	svítidlo přechod. BARA 50 W	kus	2,000	6 767,15	13 534,30
13	M	34844N0227	příplatek za recyklaci svítidla	kus	2,000	13,02	26,04
14	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 301,88	2 603,75
16	M	34844N01241	stožár ocelový bezpaticový STP 6C (Amako) RAL 2004	kus	2,000	10 749,02	21 498,04
17	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	650,94	1 301,88
19	M	34844N01231	výložník UD1 -1500/C (Amako)-RAL 2004	kus	2,000	1 244,62	2 489,25
20	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	260,38	520,75
21	M	34844N0205	Stožárová svorkovnice GURO EKM2035 94440	kus	2,000	1 366,97	2 733,94
22	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	25,000	13,02	325,47
23	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	25,000	57,28	1 432,06
24	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	62,09	124,19
25	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	14,32	28,64
9	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,000	65,09	65,09
10	M	354418951	svorka připojovací SR	kus	1,000	13,02	13,02
26	K	210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm ² uložených volně	m	25,000	26,04	650,94
65	M	34111072	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x6mm ²	m	30,000	89,44	2 683,17
28	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	25,000	13,02	325,47
29	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	20,000	18,23	364,53
30	K	PM	Přidružený materiál	%	5,000	260,38	1 301,88

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

57 087,25

31	K	460010002	Vytyčení trasy vedení zemníhosiho, sdělovacího nebo ovládacího podél silnice	km	0,045	26 037,52	1 171,69
32	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m ²	25,000	65,09	1 627,34
34	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,000	1 301,88	2 603,75
35	M	286113210	trubka kanalizace plastová KGEM-250x1000 mm SN4	kus	2,000	976,41	1 952,81
36	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m ³	2,000	1 041,50	2 083,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	585915620	betonová směs	m3	1,000	2 603,75	2 603,75
38	K	4602001331	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	10,000	260,38	2 603,75
61	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	3,000	2 603,75	7 811,26
62	K	460310103	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	8,000	2 603,75	20 830,02
63	M	28610008	trubka pro protlaky PVC D 110x2,7x4000mm	m	13,000	260,38	3 384,88
40	K	460421182a	montáž výstražné folie	m	25,000	13,02	325,47
41	M	693113100	pás varovný plný PE POLYNET šíře 33 cm	m	25,000	13,02	325,47
42	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	10,000	195,28	1 952,81
44	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	10,000	130,19	1 301,88
45	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	15,000	130,19	1 952,81
46	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m	15,000	130,19	1 952,81
49	K	460650931	Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těžného	m2	3,000	650,94	1 952,81
50	K	PPV.1	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	130,19	650,94

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

27 990,34

51	K	1	Světelné technické měření po dokončení	kpl	1,000	15 622,51	15 622,51
52	K	2	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 301,88	1 301,88
53	K	2.1	Geodetické zaměření	kpl	1,000	6 509,38	6 509,38
54	K	3	Autoplošina MP13	kpl	1,000	1 301,88	1 301,88
55	K	5	Revize	kpl	1,000	3 254,69	3 254,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

KSO:

Místo: Doksy

CC-CZ:

Datum: 02.10.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			138 974,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 974,19	21,00%	29 184,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	168 158,77	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

nasvětlení přechodu SO 03, ul. Karlovarská

Místo:

Doksy u Kladna, ulice Karlovarská

Datum:

02.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138 974,19

D 21-M

Elektromontáže

53 896,60

3	K	210010123a	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	25,000	6,509379902	162,73
4	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	25,000	18,22626373	455,66
5	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	2,000	39,05627941	78,11
6	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2	kus	2,000	195,2813971	390,56
11	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	390,5627941	781,13
12	M	34844N00011	svítidlo přechod. BARA 50 W	kus	2,000	6767,151346	13 534,30
13	M	34844N0227	příplatek za recyklaci svítidla	kus	2,000	13,0187598	26,04
14	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	1301,87598	2 603,75
16	M	34844N01241	stožár ocelový bezpaticový STP 6C (Amako) RAL 2004	kus	2,000	10749,01948	21 498,04
17	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	650,9379902	1 301,88
19	M	34844N01231	výložník UD1 -1500/C (Amako)-RAL 2004	kus	2,000	1244,623308	2 489,25
20	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	260,3751961	520,75
21	M	34844N0205	Stožárová svorkovnice GURO EKM2035 94440	kus	2,000	1366,969779	2 733,94
22	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	25,000	13,0187598	325,47
23	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	25,000	57,28254314	1 432,06
24	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	65,09379902	130,19
25	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	14,32063578	28,64
9	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	1,000	65,09379902	65,09
10	M	354418951	svorka připojovací SR	kus	1,000	13,0187598	13,02
26	K	210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených volně	m	25,000	26,03751961	650,94
65	M	34111072	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x6mm2	m	30,000	89,43887986	2 683,17
28	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	25,000	13,0187598	325,47
29	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	20,000	18,22626373	364,53
30	K	PM	Přidružený materiál	%	5,000	260,3751961	1 301,88

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

57 087,25

31	K	460010002	Vytyčení trasy vedení zemníhosilového, sdělovacího nebo ovládacího podél silnice	km	0,045	26037,51961	1 171,69
32	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	25,000	65,09379902	1 627,34
34	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,000	1301,87598	2 603,75
35	M	286113210	trubka kanalizace plastová KGEM-250x1000 mm SN4	kus	2,000	976,4069853	1 952,81
36	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	2,000	1041,500784	2 083,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	585915620	betonová směs	m3	1,000	2603,751961	2 603,75
38	K	4602001331	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	10,000	260,3751961	2 603,75
61	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	3,000	2603,751961	7 811,26
62	K	460310103	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	8,000	2603,751961	20 830,02
63	M	28610008	trubka pro protlaky PVC D 110x2,7x4000mm	m	13,000	260,3751961	3 384,88
40	K	460421182a	montáž výstražné folie	m	25,000	13,0187598	325,47
41	M	693113100	pás varovný plný PE POLYNET šíře 33 cm	m	25,000	13,0187598	325,47
42	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	10,000	195,2813971	1 952,81
44	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	10,000	130,187598	1 301,88
45	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	15,000	130,187598	1 952,81
46	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m	15,000	130,187598	1 952,81
49	K	460650931	Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těžného	m2	3,000	650,9379902	1 952,81
50	K	PPV.1	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	130,187598	650,94

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

27 990,34

51	K	1	Světelně technické měření po dokončení	kpl	1,000	15622,51177	15 622,51
52	K	2	Doprava materiálu	kpl	1,000	1301,87598	1 301,88
53	K	2.1	Geodetické zaměření	kpl	1,000	6509,379902	6 509,38
54	K	3	Autoplošina MP13	kpl	1,000	1301,87598	1 301,88
55	K	5	Revize	kpl	1,000	3254,689951	3 254,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

KSO:

Místo: Doksy

CC-CZ:

Datum: 02.10.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 200,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 200,83	21,00%	9 912,17
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	57 113,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

nasvětlení přechodu SO 04, ul. Karlovarská

Místo:

Doksy u Kladna, ulice Karlovarská

Datum:

02.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

47 200,83

D 21-M

Elektromontáže

19 210,49

3	K	210010123a	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	0,000	6,51	0,00
4	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	0,000	18,23	0,00
5	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	0,000	39,06	0,00
6	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm ²	kus	0,000	195,28	0,00
11	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	390,56	781,13
12	M	34844N00011	svítidlo přechod. BARA 50 W	kus	2,000	6 767,15	13 534,30
13	M	34844N0227	příplatek za recyklaci svítidla	kus	2,000	13,02	26,04
14	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	0,000	1 301,88	0,00
16	M	34844N01241	stožár ocelový bezpaticový STP 6C (Amako) RAL 2004	kus	0,000	10 749,02	0,00
17	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	0,000	650,94	0,00
19	M	34844N01231	výložník UD1 -1500/C (Amako)-RAL 2004	kus	0,000	1 244,62	0,00
20	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	260,38	520,75
21	M	34844N0205	Stožárová svorkovnice GURO EKM2035 94440	kus	2,000	1 366,97	2 733,94
22	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	0,000	13,02	0,00
23	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	0,000	57,28	0,00
24	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	0,000	65,09	0,00
25	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	0,000	14,32	0,00
9	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	0,000	65,09	0,00
10	M	354418951	svorka připojovací SR	kus	0,000	13,02	0,00
26	K	210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm ² uložených volně	m	0,000	26,04	0,00
65	M	34111072	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x6mm ²	m	0,000	89,44	0,00
28	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	10,000	13,02	130,19
29	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	10,000	18,23	182,26
30	K	PM	Přidružený materiál	%	5,000	260,38	1 301,88

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

31	K	460010002	Vytyčení trasy vedení zemníhosilového, sdělovacího nebo ovládacího podél silnice	km	0,000	26 037,52	0,00
32	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m ²	0,000	65,09	0,00
34	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	0,000	1 301,88	0,00
35	M	286113210	trubka kanalizace plastová KGEM-250x1000 mm SN4	kus	0,000	976,41	0,00
36	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m ³	0,000	1 041,50	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	585915620	betonová směs	m3	0,000	2 603,75	0,00
38	K	4602001331	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	0,000	260,38	0,00
61	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	0,000	2 603,75	0,00
62	K	460310103	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	0,000	2 603,75	0,00
63	M	28610008	trubka pro protlaky PVC D 110x2,7x4000mm	m	0,000	260,38	0,00
40	K	460421182a	montáž výstražné folie	m	0,000	13,02	0,00
41	M	693113100	pás varovný plný PE POLYNET šíře 33 cm	m	0,000	13,02	0,00
42	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	0,000	195,28	0,00
44	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	0,000	130,19	0,00
45	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	0,000	130,19	0,00
46	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m	0,000	130,19	0,00
49	K	460650931	Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těžného	m2	0,000	650,94	0,00
50	K	PPV.1	Podíl přidružených výkonů	%	0,000	130,19	0,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

27 990,34

51	K	1	Světelně technické měření po dokončení	kpl	1,000	15 622,51	15 622,51
52	K	2	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 301,88	1 301,88
53	K	2.1	Geodetické zaměření	kpl	1,000	6 509,38	6 509,38
54	K	3	Autoplošina MP13	kpl	1,000	1 301,88	1 301,88
55	K	5	Revize	kpl	1,000	3 254,69	3 254,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

KSO:

Místo: Doksy

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			233 467,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	233 467,14	21,00%	49 028,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			282 495,24
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nasvětlení pěti přechodu pro chodce, Doksy

Objekt:

nasvětlení přechodu SO 05, ul. Karlovarská

Místo:

Doksy u Kladna, ulice Karlovarská

Datum:

02.10.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Bc. Jan Drahoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

233 467,14

D	21-M	Elektromontáže					97 681,45
---	------	----------------	--	--	--	--	------------------

3	K	210010123a	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	90,000	6,51	585,84
4	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	90,000	18,23	1 640,36
5	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	4,000	39,06	156,23
6	K	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 6 mm2	kus	4,000	195,28	781,13
11	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	4,000	390,56	1 562,25
12	M	34844N00011	svítidlo přechod. BARA 50 W	kus	2,000	6 767,15	13 534,30
12	M	34844N00011	svítidlo uliční BARA 35 W	kus	2,000	6 223,12	12 446,23
13	M	34844N0227	příplatek za recyklaci svítidla	kus	2,000	13,02	26,04
14	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	1 301,88	5 207,50
16	M	34844N01241	stožár ocelový bezpaticový STP 6C (Amako) RAL 2004	kus	4,000	10 749,02	42 996,08
17	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	650,94	2 603,75
19	M	34844N01231	výložník UD1 -1500/C (Amako)-RAL 2004	kus	2,000	1 244,62	2 489,25
19	M	34844N01231	výložník UD1 -500/C (Amako)-RAL 2004	kus	2,000	848,61	1 697,21
20	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	260,38	1 041,50
21	M	34844N0205	Stožárová svorkovnice GURO EKM2035 94440	kus	4,000	1 366,97	5 467,88
22	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	90,000	13,02	1 171,69
23	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	90,000	57,28	5 155,43
24	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	4,000	65,09	260,38
25	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	4,000	14,32	57,28
26	K	210810017	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených volně	m	90,000	26,04	2 343,38
65	M	34111072	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x6mm2	m	90,000	89,44	8 049,50
28	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	40,000	13,02	520,75
29	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	40,000	18,23	729,05
30	K	PM	Přidružený materiál	%	5,000	260,38	1 301,88

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					107 795,35
---	------	-----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

31	K	460010002	Vytyčení trasy vedení zemníhosilového, sdělovacího nebo ovládacího podél silnice	km	0,090	26 037,52	2 343,38
32	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	70,000	65,09	4 556,57
34	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	10,000	1 301,88	13 018,76
35	M	286113210	trubka kanalizace plastová KGEM-250x1000 mm SN4	kus	2,000	976,41	1 952,81
36	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	2,000	1 041,50	2 083,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	M	585915620	betonová směs	m3	1,000	2 603,75	2 603,75
38	K	4602001331	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	90,000	260,38	23 433,77
61	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	3,000	2 603,75	7 811,26
62	K	460310103	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	8,000	2 603,75	20 830,02
63	M	28610008	trubka pro protlaky PVC D 110x2,7x4000mm	m	8,000	260,38	2 083,00
40	K	460421182a	montáž výstražné folie	m	90,000	13,02	1 171,69
41	M	693113100	pás varovný plný PE POLYNET šíře 33 cm	m	90,000	13,02	1 171,69
42	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	90,000	195,28	17 575,33
44	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	10,000	130,19	1 301,88
45	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	10,000	130,19	1 301,88
46	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m	15,000	130,19	1 952,81
49	K	460650931	Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těženého	m2	3,000	650,94	1 952,81
50	K	PPV.1	Podíl přidružených výkonů	%	5,000	130,19	650,94

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

27 990,34

51	K	1	Světelně technické měření po dokončení	kpl	1,000	15 622,51	15 622,51
52	K	2	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 301,88	1 301,88
53	K	2.1	Geodetické zaměření	kpl	1,000	6 509,38	6 509,38
54	K	3	Autoplošina MP13	kpl	1,000	1 301,88	1 301,88
55	K	5	Revize	kpl	1,000	3 254,69	3 254,69